
Strom.cz

Katalog zahradní techniky

DEERE SEASON 2025



2

Nová zahradní sezóna je tady. Jaká bude?
Se spolehlivou výbavou určitě dobrá. Na následujících 
stránkách najdete ucelený sortiment zahradní techniky  
a nářadí John Deere, Milwaukee či SABO – zkrátka vše,  
co byste mohli letos na zahradě a kolem domu potřebovat. 
Včetně letošní největší novinky – elektricky poháněného 
žacího stroje s nulovým poloměrem otáčení John Deere  
Z370R Electric ZTrak. 
Letos jistě stojí za pozornost také zajímavé akční ceny, za 
něž jsou nyní dostupnější právě ty nejoblíbenější  
a nejprodávanější stroje. Díky nim můžete ušetřit  
3 600 až 42 000 korun.
Přejeme vám krásnou sezónu!

O b S A h

Záruka a náhradní díly   ....................   3

Ž Ac í  S t R O j E  
j O h N  D E E R E  Z t R A k

Z370R Electric   ................................   4

Z300 a Z500   ..................................   5

Z A h R A D N í  t R A k tO Ry 
j O h N  D E E R E

X350R   ............................................   6

X100R   ............................................   7

X100, X300 a X500   ....................  8–9

Volitelná výbava a příslušenství   ...  10–11

S t R O j E  A  N á ř A D í  S A b O

Motorové sekačky   ....................   12–13

Mulčovací sekačky   ........................   14

Provzdušňovače   ............................   15

Elektrické sekačky   .........................  16

Baterie a nabíječky   ........................  16

Ostatní nářadí   ...............................   17

S t R O j E  A  N á ř A D í 
M i lwAu k E E

QUIK-LOKTM pohonná jednotka   .....  18

Baterie a nabíječky   ........................  18

Výměnné nástavce pro QUIK-LOKTM ...19

Řetězové a prořezávací pily   ..........   20

Sekačky s pojezdem   ......................   21

Křovinořez a plotostřih   .................   22

Fukar a postřikovač   ......................   23

4
j O h N  D E E R E  Z 3 7 0 R  E l E c t R i c  Z t R A k

6–11
Z A h R A D N í  t R A k tO Ry 
j O h N  D E E R E



3

ZáRuk A A NáhRADNí Díly
Během téměř dvou set 
let existence proslula 
technika John Deere svojí 
spolehlivostí. 
To platí i pro tu zahradní, 
což mimo jiné potvrzují  
poskytované záruky.

Pořídíte-li si některý ze zahradních 
traktorů nebo ZTraků, případně 
zahradní sekačku jako soukromá 
osoba, tedy k neprofesionálnímu 
využití, získáte automaticky dvouletou 
záruku. 
Ta může být v závislosti na konkrétním 
stroji prodloužena o další rok až dva na 
tříletou, případně čtyřletou, nebo do 
určeného limitu ujetých motohodin.
Odolnost a výdrž ovšem umožňuje 
nasadit techniku John Deere  
i profesionálně v komunálních 
službách. V tomto případě je záruka 
omezena na jeden rok.

E x k lu Z i v N ě  D O  2 4  h O D i N

Prostoje jsou nákladné, zejména u velké zemědělské techniky 
se mohou pořádně prodražit. Proto máme vlastní sklad 
náhradních dílů čítající přes 25 000 položek a v hlavní sezóně 
dovážíme každý den díly z centrálního skladu firmy John Deere 
pro celou Evropu v německém Bruchsalu.  
Stejně jako pro zemědělské stroje, tak i pro zahradní či 
komunální techniku, takže se k našim prodejcům dostanou 
nejpozději do 24 hodin od jejich objednání.

ZáRuky při SOukROMéM vyuŽití
Modelová řada Základní záruka Prodloužená záruka* Limit motohodin*

X100 2 roky +1 rok 120 mth

X300 2 roky +2 roky 300 mth

X500 2 roky +2 roky 500 mth

Z300 2 roky +1 rok 120 mth

Z500 2 roky +2 roky 300 mth

* Podle toho, co nastane dříve



4

ZtRAk Z370R ElEctRic
Bez řemenů?  
Bez převodovky?  
Bez zvuku motoru?
Takové sečení, jako
s novým žacím strojem
John Deere Z370R Electric
ZTrak, jste ještě nezažili.
Tiché a pohodlné, se
sníženou hladinou vibrací,
bez pravidelných výměn 
oleje, filtrů i bez nutnosti 
mazání ložisek žacích nožů.

Ž Ac í  S t R O j E  S  N u lOv ý M  p O lO M ě R E M  Otáč E N í

Na jedno plné nabití poseče ZTrak Z370R až 8000 m2, přičemž rychlost sečení 
je plně srovnatelná s benzínovými ZTraky řady Z300. Snadné nabíjení umožňuje 
vestavěná nabíječka. V případě odběru energie z obnovitelných  
zdrojů seče s nulovými provozními emisemi.
Jeho utěsněný akumulátor o maximální kapacitě 3,56 kWh je dokonale  
chráněn proti vlhkosti, prachu a jiným nečistotám. A také zárukou  
na pět let nebo 200 provozních hodin.
Špičkovou kvalitu a výkonnost při sečení zajišťuje žací ústrojí Accel Deep™  
o šířce 107 nebo 122 cm. K pohodlí při práci přispívá velký LCD displej,  
ergonomické pracoviště obsluhy a jednoduché ovládání.

NOVINKA

S  p ř í S lu š E N S t v í M  j E  v š E S t R A N N ě j š í

Mezi volitelné příslušenství elektrického ZTraku Z370R patří 
například sběrný koš, mulčovací sada, přídavná stupačka pro 
pohodlnější nastupování nebo užitkové vozíky s magnetickým 
spojovacím čepem. 

Z370R
Na jedno plné nabití poseče 8 000 m2

Rychlost sečení až 11,3 km/h

Plně utěsněný akumulátor  
s maximální kapacitou 3,56 kWh 

Záruka na životnost akumulátoru  
5 let nebo 200 provozních hodin

Žací ústrojí – záběr 107 nebo 122 cm

Volitelné mulčování MulchControl

Volitelné sběrací ústrojí s košem

cENíkOvé cENy

S žacím ústrojím 107 cm 264 900 Kč

S žacím ústrojím 122 cm 299 900 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

video

https://youtu.be/6jxCIcWMNuo


5

N E p ř E kO N At E l N á 
O b R At N O S t

Naprosto přesné řízení pákami  
s rychlou odezvou zaručuje vysekání 
sebečlenitějšího terénu do posledního 
stébla. Případně otočku na místě.

Z300
Doporučená plocha 3500 m2

Výkon motoru Z315E – 12,1 kW 
Výkon motoru Z320M – 12,7 kW 
Výkon motoru Z320R – 12,7 kW

Rychlost jízdy vpřed 11,3 km/h

Žací ústrojí – záběr 107 cm

Volitelné mulčování a sběrací ústrojí

cENy

Z315E – akční cena  149 900 Kč 
Ceníková cena  174 900 Kč

Z320M – ceníková cena 175 900 Kč

Z320R – ceníková cena 185 900 Kč

ZtRAk y 
Z300 a Z500

Z500
Doporučená plocha 9000 m2

Výkon motoru Z515E – 13,4 kW 
Výkon motoru Z530M – 16,1 kW 
Výkon motoru Z545R –15,3 kW

Rychlost jízdy vpřed 14,5 km/h

Žací ústrojí – záběr 122 cm 

Volitelné mulčování a sběrací ústrojí

cENy

Z515E – ceníková cena 224 900 Kč

Z530M – ceníková cena 247 900 Kč

Z545R – akční cena  267 900 Kč 
Ceníková cena 309 900 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Akční nabídky letos zlevňují dva modely 
ZTraků – Z315E (o 25 000 Kč) a Z545R  
(o 42 000 Kč).
Přitom i ta nejdostupnější výbava „E“ 
představuje dokonale propracované  
a spolehlivé stroje, vyznávající přístup  
„co na mě není, to nepotřebuješ“.  
Střední výbava „M“ má větší výkon  
a k pohodlí přispívá například sedačkou 
s vyšším opěradlem, k praktičnosti zase 
zadním závěsem. Komfortní řada „R“ má navíc loketní 
opěrky, podlahové rohože, LCD displej a LED osvětlení. 
ZTraky řady Z300 mají záběr 107 cm, robustnější  
a výkonnější řada Z500 seče se záběrem 122 cm, 
přičemž model Z545 je vybaven 
hlubokým žacím ústrojím 
High Capacity 48.

video

https://www.youtube.com/watch?v=tXYHYCKwkO0&list=PL1zTgu4nf5BDFEBIsoyLRo9zA6DoclPeq&index=9


6

x350R
Doporučená plocha 5000 m2

Výkon motoru 13,7 kW 

Rychlost jízdy vpřed 8,2 km/h

Žací ústrojí se zadním výhozem 107 cm

Sběrný koš na 300 l

Mulčovací sada ve standardní výbavě

cENy

Akční cena  199 900 Kč 
Ceníková cena  232 900 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

t R A k tO Ry  S E  S t ř E D Ov ý M i  v ý h O Z y

pRéMiOvý tRAk tOR 
x350R
Svět se mění, ale ty nejlepší 
stroje v něm naštěstí 
zůstávají. Traktor John 
Deere X350R se zadním 
výhozem a sběrným košem 
na 300 litrů letos díky akční 
ceně pořídíte se slevou  
33 000 Kč.
Tohoto osvědčeného 
sekáče zdobí poctivý základ 
v podobě robustního 
prostorového rámu  
s litinovou přední nápravou 
a zážehového vidlicového, 
vzduchem chlazeného 
dvouválce Kawasaki  
s výkonem 13,7 kW.

kO M fO R t  Z A  vO l A N t E M

Pojezd se ovládá hydraulickými pedály Twin Touch a noze můžete ulevit díky 
tempomatu v základní výbavě. Do ní patří také pohodlné sedadlo Deluxe, 
sběrný koš s objemem 300 litrů nebo přehledný displej s počítadlem motohodin, 
palivoměrem a ukazatelem optimálních otáček pro kvalitní sečení.

v ý š k A  S E č E N í

se nastavuje centrálně otočným 
ovladačem na středovém tunelu  
v rozmezí 25 až 102 mm. 
Žací ústrojí se zdvihá pedálem a jeho 
pohon zapíná elektricky.

video

https://www.youtube.com/watch?v=NLZVLW11xlA


7Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

v š E  p ě k N ě  
p O  R u c E

Pákou na levém zadním 
blatníku snadno  
nastavíte výšku sečení  
v rozmezí 25–90 mm, 
případně 25–100 mm 
(model X167R).
Pohon žacího ústrojí 
se zapíná elektricky, 
pouze u modelu X117R 
mechanicky.
Žací ústrojí se zadním 
středovým výhozem  
má záběr 92 cm nebo  
107 cm (model X167R). 

Dostupnější variantu sečení 
se sběrem představují 
traktory John Deere řady 
X100R.
Mají lehčí prostorový rám 
svařený z oceli, litinové 
přední nápravy a pohánějí  
je zážehové motory  
Briggs & Stratton.
V jejich standardní výbavě 
rovněž najdete žací ústrojí 
se zadním výhozem a sběrný 
koš na 300 litrů. Mulčovací 
sada se dodává na přání.

x100R
Doporučená plocha 3000 m2

Výkon motoru X117R – 10,8 kW 
Výkon motoru X147R – 12,4 kW 
Výkon motoru X167R – 12,4 kW

Rychlost jízdy vpřed 8,9 km/h

Žací ústrojí X117R a X147R – záběr 92 cm 
Žací ústrojí X167R – záběr 107 cm

Sběrný koš na 300 l

cENy

X117R – ceníková cena 128 900Kč

X147R – akční cena  144 900 Kč 
Ceníková cena  169 900 Kč

X167R – ceníková cena 174 900 Kč

t R A k tO Ry  S E  S t ř E D Ov ý M i  v ý h O Z y

DOStupNý ZáklAD: 
x100R



8

t R A k tO Ry  S  b O č N í M i  v ý h O Z y

ZAhRADNí tRAk tORy  
řAD x100, x300 A x500

M u lč Ová N í  A  S b ě R

Boční výhoz lze velmi snadno a rychle 
přestavit na mulčování, v závislosti 
na modelu a provedení žacího ústrojí 
obsahuje mulčovací sadu základní 
nebo volitelná výbava traktoru. 
Volitelně lze traktor vybavit také 
sběracím ústrojím a košem.

k l A S i k A  b E Z  t u N E lu

Středový tunel pro zadní výhoz tady 
nenajdete, dozadu tak můžete zavěsit 
třeba závaží pro lepší dotížení zadních 
poháněných kol a stabilitu při odklízení 
sněhu radlicí.

Nehodláte sbírat posečenou hmotu a přitom potřebujete všestranný 
traktor využitelný po celý rok? Pak je pro vás nejvhodnějším strojem 
některý z traktorů John Deere s bočním výhozem.
Řada X100 je nejdostupnější, řada X300 přidává robustnější rám a 
výkonnější motory, hydraulické zvedání žacího ústrojí a řízení (model 
X370) nebo větší rychlost a záběr (model X380).
Všechny zmíněné prvky obsahuje i základní výbava traktorů řady X500 
s ještě vyššími výkony, záběrem až 137 cm, uzávěrkou diferenciálu, 
luxusními sedadly s vysokou opěrkou, většími zadními koly (model X590) 
nebo řízením všech čtyř kol (model X584).



9

x100
Doporučená plocha 4000 m2

Výkon motoru X107 – 11,1 kW 
Výkon motoru X127 – 12,4 kW 
Výkon motoru X167 – 15,0 kW

Rychlost jízdy vpřed 8,9 km/h

Žací ústrojí s bočním výhozem – záběr 
107 cm (X107 a X127) a 122 cm (X167)

Standardně mulčovací kryt (u X107 
volitelný), volitelná mulčovací sada

cENy včEtNě ŽAcíhO úStROjí

X107 – ceníková cena 102 900Kč

X127 – ceníková cena 122 900 Kč

X167 – ceníková cena 164 900 Kč

x300
Doporučená plocha 6000 m2

Výkon motoru X350 – 13,7 kW 
Výkon motoru X370 – 13,7 kW 
Výkon motoru X380 – 14,7 kW

Rychlost až 8,2 km/h či 10 km/h (X380)

Žací ústrojí s boč. výhozem nebo mulč. 
107 cm, pro X380 s boč. výh. 122 cm

Mulčovací sada standardně nebo  
na přání dle typu žacího ústrojí

cENy bEZ ŽAcíhO úStROjí

X350 – ceníková cena 164 900Kč

X370 – ceníková cena 204 900 Kč

X380 – ceníková cena 214 900 Kč

x500
Doporučená plocha 8000 m2

Výkon motoru X584 – 16,1 kW 
Výkon motoru X590 – 16,7 kW 

Rychlost jízdy vpřed 11,6 km/h

Žací ústrojí s bočním výhozem  
a záběrem 122 nebo 137 cm

Volitelná mulčovací sada pro oba 
záběry žacího ústrojí 122 a 137 cm

cENy bEZ ŽAcíhO úStROjí

X584 – ceníková cena 284 900Kč 
řízení 4 koly

X590 – ceníková cena 278 900 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

video video

https://youtu.be/61xNYpI4jSY
https://youtu.be/C3uxV2lGJXk


10

vO l i t E l N á  v ý b AvA

NářADí A příSlušENStví
Je vůbec možné, aby se něco, co je ze své podstaty velmi dobré, stalo ještě 
lepším? Ano, volitelné doplňky a příslušenství vaše stroje lépe ochrání, 
umocní jejich dovednosti i komfort, prodlouží jim sezónu na celý rok  
i životnost.
K zahradním traktorům a ZTrakům John Deere dodáváme (pokud už je nemají 
v základní výbavě) nárazníky a ochranné rámy, mulčovací kryty nebo sady, 
závaží do kol i závěsná závaží, sněhové řetězy, držáky nářadí a úložné skříňky, 
opěrky nohou a pryžové podlážky, zvedáky a sady pro domácí údržbu nebo 
zadní závěsy. Do nich pak můžete připojit prutový provzdušňovač, sypač, 
rozmetadlo hnojiv nebo posypových látek, případně některý z originálních 
vozíků John Deere nebo odolný kovový vozík českého výrobce Vares  
v barvách John Deere, a na něm vozit třeba objemnou nádrž na zavlažování.

Z i M N í  v ý b AvA

Zasněžený povrch snadno uklidíte 
zametacím kartáčem nebo radlicí, 
které díky robustnímu rámu
v pohodě unesou všechny naše 
zahradní traktory. Za sebe ještě 
můžete připojit válečkový sypač  
nebo kotoučové rozmetadlo.

t ř i  v  j E D N O M :  v ý h O Z , 
M u lč Ová N í  i  S b ě R

Všechny zahradní traktory a ZTraky 
John Deere si můžete přizpůsobit 
přesně podle svých potřeb pomocí 
volitelných sběracích ústrojí  
s koši, mulčovacích či žacích ústrojí, 
mulčovacích krytů a sad, případně 
pomocí zadních deflektorů pro 
usměrnění výhozu při sečení bez koše.



11

N A  p ř E R O S t l é  p lO c h y

V kvalitě sečení se žacímu ústrojí John Deere  
sice nevyrovná, ovšem to, jak si mulčovací žací 
ústrojí Feucht poradí s porostem vysokým až 
50 cm, je neuvěřitelné.  
Je k dispozici pro všechny modely zahradních 
traktorů a benzínových Ztraků John Deere.

p R O  S p O R tOvc E

Zásluhou prvotřídní kvality sečení se technika  
John Deere prosadila i na sportovních hřištích.  
Proto v naší nabídce najdete i příslušenství pro 
jejich údržbu. 
Například vyčesávač Tielbürger tv920 se záběrem 
90 cm a vlastním motorem Honda o výkonu 6,7 kW.



12

M OtO R Ov é  S E k Ač k y

bENZíNOvé SEk Ačk y 
SE SběRNýM kOšEM
Sekačky SABO – německé značky s více než sedmdesátiletou tradicí – 
vynikají výkonností, kvalitou, spolehlivostí, snadností obsluhy,  
nízkou hmotností a také mimořádnou výdrží.
Jejich těla jsou velmi odolná, a přitom vyrobená z lehké slitiny hliníku. 
Sám výrobce na ně poskytuje při domácím využívání patnáctiletou 
záruku.
Kola jsou uložena v kuličkových ložiskách, ta zadní mohou být podle 
provedení poháněná jednorychlostním nebo variabilním převodem, 
který snadno sladíte s rychlostí své chůze.
Žací nože jsou vyrobeny z vysoce kvalitní oceli. K čistotě sečení  
a účinnosti sběru přispívá jedinečný patentovaný systém TurboStar.
Výška sečení se nastavuje centrálně jednou páčkou.

S y S t é M  t u R b O S tA R

Ventilátor nad žacím nožem podtlakem vzduchu narovná stébla 
před posečením, vysaje je a proudem vzduchu je dopraví do 
sběrného koše. Ten tak dokáže využít 100 % svého objemu  
a ne jen 2/3, jako je tomu u standardních sekaček bez TurboStaru.

Ryc h lO S t  p O j E Z D u

Motorové sekačky SABO mají poháněná zadní kola.  
Variabilní rychlost pojezdu se nastavuje otočným ovladačem 
umístěným přímo na rukojeti. 
Výjimku tvoří pouze sekačka 43 COMPACT bez pojezdu 
a sekačka 43-A ECONOMY s jednorychlostním pojezdem.

A kč N í  N A b í D k A

Při nákupu sekačky  
43-A ECONOMY ušetříte v rámci 
akční nabídky 4600 Kč.



13

ZáběR 43 cM
Doporučená plocha 1000 m2

Motor Loncin 2,6 kW

Výška sečení 25–80 mm

Objem koše 65 l (45 l u 43 COMPACT)

43 COMPACT – bez pojezdu 
43-A ECONOMY – jednorychl. 3,6 km/h 
43 VARIO – variátor 2,7–4,3 km/h

cENíkOvé cENy

43 COMPACT 20 590 Kč

43-A ECONOMY – akční cena 23 390 Kč 
Ceníková cena 27 990 Kč

43 VARIO 28 920 Kč

ZáběR 54 cM
Doporučená plocha 2500 m2

Loncin 3,4 kW (54 VARIO a 54 VARIO E) 
Yamaha 3,2 kW (54-K VARIO B)

Výška sečení 20–95 mm

Objem koše 75 l

Variabilní pojezd 2,7–4,8 km/h

54 VARIO E – elektrický startér 
54-K VARIO B – el. startér, spojka nože

cENíkOvé cENy

54 VARIO 42 890 Kč

54 VARIO E 48 990 Kč

54-K VARIO E 52 990 Kč

ZáběR 47 cM
Doporučená plocha 1500 m2

Motor Loncin 3,4 kW

Výška sečení 25–80 mm

Objem koše 65 l

Variabilní pojezd 2,7–4,3 km/h

47 VARIO E – elektrický startér

cENíkOvé cENy

47 VARIO 34 990 Kč

47 VARIO E 40 390 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.



14

M OtO R Ov é  S E k Ač k y

MulčOvAcí 
SEk Ačk y
Hluboké tělo sekačky vylisované z jednoho 
plátu oceli a speciální mulčovací nůž  
s dlouhým ostřím rozmělní posečenou trávu 
najemno a vrátí ji do porostu jako přírodní 
hnojivo. Navíc zcela odpadá vysýpání koše, 
sekačka 53-M VARIO žádný nemá. Motor 
Loncin má dostatečný výkon 3,4 kW a 
rychlost pojezdu lze díky variátoru nastavit 
v rozmezí 2,5–5,2 km/h. Navíc při jejím 
nákupu díky akční nabídce ušetříte 6190 Kč.

53-M vARiO
Doporučená plocha 2000 m2

Motor Loncin 3,4 kW

Výška sečení 20–97 mm

Variabilní pojezd 2,5–5,2 km/h

cENy

Akční cena 25 800 Kč 
Ceníková cena 31 990 Kč

5 3 - p R O  M  vA R i O

Pokud toužíte po tom nejlepším,  
co se dá na mulčování sehnat,  
nemusíte dál nic hledat.
SABO 53-PRO M VARIO je špičková 
mulčovací sekačka určená pro 
profesionální nasazení  
v komunálních službách.
Má ocelový nárazník a její motor 
Honda GCV 200 skýtá výkon 3,7 kW.

p ř í R O D N í  h N O j i vO

Při mulčování se nadrobno rozmělněná posečená tráva vrací 
hned do porostu jako přírodní zdroj živin.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.



15

33-v Accu
Doporučená plocha 400 m2

El. motor 0,9 kW, baterie 2x 40V

Záběr 33 cm

14 prořezávacích nožů

Polyuretanové šasi

Volitelný sběrný koš

cENA bEZ bAtERiE A NAbíjEčk y

33-V ACCU 12 910 Kč

38-bv
Doporučená plocha 1500 m2

Zážehový motor OHV 2,3 kW

Záběr 38 cm

15 prořezávacích nožů

Šasi ze slitiny hliníku

Volitelný sběrný koš 55 l

cENy

38-BV – akční cena 24 990 Kč 
Ceníková cena 28 990 Kč

45-pRO v
Doporučená plocha 4000 m2

Zážehový motor OHV 4,0 kW

Záběr 45 cm

19 prořezávacích nožů

Šasi ze slitiny hliníku

Určen i pro profesionální nasazení

cENA

45-PRO V 43 590 Kč

p R Ov Z D u š ň OvAč E

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

pROvZDušňOvAčE
Travní drny, mech a stařinu –  
odumřelé zbytky rostlin 
na povrchu – je zapotřebí 
proříznout, aby se znovu 
otevřel přístup vzduchu, 
vody a živin ke kořenům 
rostlin.  
Sortiment techniky SABO 
zahrnuje akumulátorové  
i benzínové provzdušňovače 
určené nejen pro malé  
nebo velké zahrady, ale také 
pro profesionální nasazení 
v komunálních službách. 
Jejich nože z ušlechtilé oceli 
proříznou trávu opravdu 
důkladně, hloubka prořezu 
se seřizuje plynule, rychle  
a jednoduše.

3 8 - b v  S  A kč N í  S l E vO u

Při zakoupení čtyřtaktním 
zážehovým motorem poháněného 
provzdušňovače SABO 38-BV letos 
ušetříte 4000 Kč.

video

https://www.youtube.com/watch?v=bvnGC06BZVA&list=PL1zTgu4nf5BDFEBIsoyLRo9zA6DoclPeq&index=11


16

AkuMulátOROvé SEk Ačk y 
SE SběRNýM kOšEM
Systém Turbostar nechybí 
ani u akumulátorových 
sekaček SABO. Pouze 
vstupní model 40-ACCU  
s tělem z polypropylenu 
je bez systému TurboStar. 
Sekačky se záběry 43  
a 47 cm se pyšní pro SABO 
typickým tělem ze slitiny 
hliníku. Modely 43-ACCU 
VARIO a 47-ACCU VARIO 
k tomu přidávají ještě 
variabilní pojezd. 

A k u M u l átO R Ov é  S E k Ač k y

Ceny za sekačky bez baterií a nabíječky jsou uvedeny včetně DPH.

cENy bAtERií A NAbíjEčEk
K akumulátorovým sekačkám a nářadí SABO dodáváme výkonné a spolehlivé  
lithium-iontové akumulátory SABO a přímo pro ně vyvinuté nabíječky  
a rychlonabíječky. Uvedené ceny platí při objednání se strojem.

Baterie 40V 4Ah 4 460 Kč
Baterie 40V 5Ah 5 430 Kč
Rychlá nabíječka 3 970 Kč
Nabíječka – standardní 2 530 Kč

ZáběR 47 cM
Doporučená plocha 700 m2

Baterie 2x 40V 5Ah

Výška sečení 25–80 mm

Objem koše 45 l

Variabilní pojezd 2,0–4,0 km/h

cENA

47-ACCU VARIO 34 290 Kč

ZáběR 43 cM
Doporučená plocha 600 m2

Baterie 2x 40V 4Ah

Výška sečení 22–80 mm

Objem koše 45 l

43-ACCU – bez pojezdu 
43-ACCU VARIO – variab. 2,0–4,0 km/h

cENy

43-ACCU 20 990 Kč 
43-ACCU VARIO 28 920 Kč

ZáběR 40 cM
Doporučená plocha 500 m2

Baterie 1x 40V 5Ah

Výška sečení 24–75 mm

Objem koše 44 l

Bez pojezdu

cENy

40-ACCU 16 920 Kč

Akce: 40-ACCU včetně  
nabíječky a baterie  18 990 Kč



17

R u č N í  A k u M u l átO R Ov é  N á ř A D í

plOtOStřih hc-66
Na prvním místě je opět nízká hmotnost, proto je u tohoto 
plotostřihu blok motoru vyrobený z hořčíkové slitiny. 
Oboustranně ostřené nože odvádějí vynikající práci  
a multifunkční rukojeť se dá nastavit do tří různých poloh, 
tedy přesně tak, jak vám bude vyhovovat.

křOviNOřEZ MS-36
Tichý elektrický pohon, nízká hmotnost a řídítková držadla 
doplněná ramenním popruhem přispívají k tomu,  
že s křovinořezem SABO MS-36 je radost pracovat.  
Kotouč s vysoce kvalitními noži lze nahradit žací strunou  
o průměru 2 mm. Dostupnější variantu pak představuje 
strunový vyžínač ST-30 se záběrem 30,5 cm za 6 380 Kč.

fuk AR lb-934
Spadané listí i vše ostatní uklidí rychle a čistě, přitom váží 
jen lehce přes dva kilogramy. Rychlost proudu vzduchu lze 
plynule měnit, tu požadovanou pak uzamknout spínačem 
stálé rychlosti. Nechybí ani turbotlačítko, po jehož stisknutí 
se zvýší proud vzduchu na maximum.

řEtěZOvá pilA cS-25
Zvolíte délku lišty 25 nebo raději 35 cm?  
Na tom nezáleží, protože získáte tichou, lehkou a přitom 
výkonnou pilu, která se velmi dobře drží v rukou. 

Ceny za nářadí bez baterií a nabíječky jsou uvedeny včetně DPH.

Záběr se strunou 35–41 cm

Záběr s žacím nožem 25,4 cm

Hmotnost 4,5 kg

Cena 10 490 Kč

Záběr 66 cm

Rozteč nožů 3 cm

Hmotnost 3,5 kg

Cena 10 490 Kč

Rychlost proudu vzduchu až 209 km/h

Průtok vzduchu 0–15,6 m3/min

Hmotnost 2,14 kg

Cena 7 750 Kč

Délka lišty 25 a 35 cm

Oběhová rychlost řetězu 20 m/s

Hmotnost 3,8 kg

Cena 10 490 Kč



18

R u č N í  A k u M u l átO R Ov é  N á ř A D í

pOhONNá jEDNOtk A 
M18 quik-lOk tM

Co představuje skutečnou 
všestrannost? Nová 
akumulátorem poháněná 
jednotka Milwaukee QUIK-
LOKTM, která má tři rozsahy 
rychlostí a o 30 % vyšší výkon. 
S ní zvládnete úplně všechno, 
protože k ní můžete připojit 
širokou paletu nástavců. 
Jejich beznářaďová výměna 
je snadná i rychlá. Pohodlí při 
práci zaručuje ergonomická 
rukojeť, ramenní popruh 
a madlo pro přenášení. 
Bezuhlíkový motor má dostatek výkonu a může být napájen 
jakýmkoliv akumulátorem M18TM MILWAUKEE®. K odolnosti  
a výkonnosti přispívá inteligentní elektronický systém  
REDLINK PLUSTM. Kromě uvedené novinky pořád nabízíme  
i dvourychlostní jednotku M18 QUIK-LOKTM první generace.

cENy bAtERií A NAbíjEčEk
Kromě akumulátorů Milwaukee REDLITHIUMTM M12 a M18 si ke svémů nářadí 
můžete pořídit novou generaci akumulátorů Milwaukee M12 a M18 FORGETM  
s nejúčinnějším a nejrychlejším dobíjením, delší životností a vylepšeným 
indikátorem nabití, čitelným i na přímém slunci. K akumulátorům samozřejmě 
dodáváme rychlonabíječky, a to i v duálním provedení. 
Nejvýhodnější nabídku pak představují připravené sady nabíječek a akumulátorů.

Akumulátor M12 6AH 1 997 Kč
Akumulátor M18 FORGE™ 6AH 5 929 Kč
Akumulátor M18 FORGE™ 8AH 6 050 Kč
Akumulátor M18 12AH HO 7 260 Kč 
Akumulátor M18 FORGE™ 12AH 7 865 Kč
Rychlonabíječka M12-M18 FC 3 592 Kč
Duální rychlonabíječka M18 DBSC FORGE 7 744 Kč

Sada – rychlonabíječka M12-18 FC a 2x akumulátor M18 8,0 AH 15 947 Kč
Sada – rychlonabíječka M12-18 FC, 2x akumulátor M18 12,0 AH a 1x akumulátor M12 6,0 AH 16 940 Kč
Sada – duální nabíječka M18 DFC a 2x akumulátor M18 12,0 AH 20 980 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH, u pohonných jednotek M18 QUIK-LOK bez baterií a nabíječky.

M18 quik-lOk
1. generace – dvourychlostní 7 400 Kč 
Hmotnost vč. akumulátoru 8 Ah 4,1 kg

2. generace – třírychlostní 10 940 Kč 
Hmotnost vč. akumulátoru 8 Ah 3,9 kg



19

pRODluŽOvAcí NáStAvEc

Cena 2 275 Kč

StRuNOvý vyŽíNAč

Cena 4 070 Kč

křOviNOřEZ

Cena 5 280 Kč

ZAStřihávAč

Cena 13 340 Kč

výMěNNé NáStAvcE 
pRO M18 quik-lOk tM

lEMOvAčkA

Cena 4 690 Kč

fukAR

Cena 5 690 Kč

plOtOStřih 50 cM ROvNý

Cena 7 260 Kč

plOtOStřih 50 cM úhlOvý

Cena 6 300 Kč

pRODluŽOvAcí NáStAvEc

Cena 2 270 Kč

řEtěZOvá pilA 25 cM

Cena 6 470 Kč

DRátěNý kARtáč

Cena 10 420 Kč

guMOvý kARtáč

Cena 11 370 Kč

kultivátOR

Cena 9 550 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

R u č N í  A k u M u l átO R Ov é  N á ř A D í



20

R u č N í  A k u M u l átO R Ov é  N á ř A D í

pROřEZávAcí pily
Prořezávací pila M18 FUELTM 
HATCHETTM s 20cm lištou 
poskytuje vynikající výkon 
pro řezání tvrdého dřeva 
bez zasekávání. Mezi její 
přednosti patří snadné 
napínání řetězu, proměnlivé 
otáčky, automatické mazání, 
mimořádná odolnost  
a trvanlivost.
Kompaktnější model M12 
FUELTM HATCHETTM s 15cm 
lištou má dostatečný výkon 
pro řezání větví o průměru 
až 7,5 cm.

řEtěZOvé pily
Špičkový výkon 5,8 koně a točivý moment 9,5 Nm společně  
s lištou 50 cm řadí pilu M18 FUELTM se dvěma akumulátory 
na samotný vrchol elektricky poháněných pil.  
Samotný výkon pily lze nastavit buď na maximum,  
anebo na co největší výdrž.
Sortiment značky Milwaukee zahrnuje i menší pily  
s klasickým úchopem a lištou délky 30, 35, případně 40 cm,  
a rovněž pily s horní rukojetí a záběrem 30 nebo 35 cm.

M18 fuEl hAtchEt
Hmotnost včetně akumulátoru  3,1 kg

Délka lišty  20 cm

Rychlost řetězu  5,0 m/s

Cena 11 100 Kč

M12 fuEl hAtchEt
Hmotnost včetně akumulátoru  2,4 kg

Délka lišty  15 cm

Rychlost řetězu  5,0 m/s

Cena 8 540 Kč

Ceny za pily bez baterií a nabíječky jsou uvedeny včetně DPH.

M18 fuEl 2 Aku
Hmotnost včetně akumulátoru  9,0 kg

Délka lišty  50 cm

Rychlost řetězu  14,3 m/s

Cena 22 990 Kč

M18 fuEl
Hmotnost včetně akumulátoru  6,4 kg

Délka lišty  30, 35 a 40 cm

Rychlost řetězu  12,4 m/s

Cena od 14 100 Kč



21Ceny za sekačky bez baterií a nabíječky jsou uvedeny včetně DPH.

SEk Ačk y
Odolné ocelové tělo, dva 
18V akumulátory, výkonný 
elektromotor, pohon zadních 
kol a objemné sběrné koše –  
sekačky Milwaukee jsou 
postaveny na poctivém 
základu a zároveň nabízejí 
prvky výrazně přispívající ke 
komfortu sečení. Například 
5 pojezdových rychlostí, jimž 
se automaticky přizpůsobí 
otáčky nože. Nebo přední a 
boční světlomety, sklopné 
rukojeti, sedmipolohové 
nastavení výšky sečení páčkou z jednoho místa. A především pro tuto značku typickou 
technologii M18 FUELTM, která zaručuje prodloužený výkon i dobu provozu a okamžitý rozjezd 
i ve vysoké trávě. Jde o tři sekačky v jedné, kromě sběru posečeného materiálu se s nimi dá 
mulčovat, případně použít deflektor pro zadní výhoz. Akumulátorové sekačky Milwaukee  
M18 FUELTM jsou v nabídce s pracovním záběrem 46 nebo 53 cm.

A k u M u l átO R Ov é  S E k Ač k y

ZáběR 53 cM
Doporučená plocha  2000 m2

Výška sečení  25–100 mm

Objem koše  70 l

Variabilní pojezd  0–6,4 km/h

Cena 33 190 Kč

ZáběR 46 cM
Doporučená plocha  1600 m2

Výška sečení  25–100 mm

Objem koše  60 l

Variabilní pojezd  0–6,5 km/h

Cena 28 670 Kč

S c h R á N k A  N A  DvA  A k u M u l átO Ry

Sekačka se záběrem 46 cm poseče na jedno nabití dvou 
akumulátorů M18TM HIGH OUTPUTTM 8,0 Ah plochu  
s výměrou 1600 m2. Sekačka se záběrem 53 cm vybavená 
akumulátory s kapacitou 12,0 Ah poseče dokonce 2000 m2.



22

R u č N í  A k u M u l átO R Ov é  N á ř A D í

křOviNOřEZ
Seče trávu, plevele, husté křoviny a stromky  
do průměru 3 cm. Dodává se s 3mm strunovou  
vyžínací hlavou o záběru 35–40 cm nebo s žacím nožem  
o záběru 25 cm se 4 čepelemi. Výkonný bezuhlíkový  
motor POWERSTATETM značky MILWAUKEE®  
má dva režimy, první zajistí maximální výkon  
a druhý prodlouženou dobu provozu.  
Skvělý komfort skýtají rukojeti  
ve tvaru řidítek a dvojitý  
ramenní popruh.

plOtOStřihy
Nejdostupnější jednoruční plotostřih se záběrem 20 cm váží  
i s baterií pouhých 1,7 kg, přitom ustřihne pruty o průměru  
až 14 mm. Ale i u větších nůžek na živý plot se záběry 45  
a 60 cm se snoubí nízká váha s vysokou výkonností a výdrží, 
jak je pro techniku Milwaukee příznačné. Ustřihnou větve  
o průměru 2  cm a na jedno nabití akumulátoru M18TM HIGH 
OUTPUTTM 8,0 Ah dokážou stříhat až 2 hodiny.

křOviNOřEZ M18
Záběr se strunou 35–40 cm

Záběr s žacím nožem 23 cm

Hmotnost včetně akumulátoru  6,5 kg

Cena 14 850 Kč

M12 fuEl 20 cM
Záběr 20 cm

Max. průměr střihu 1,4 cm

Hmotnost vč. akumulátoru 1,7 kg

Cena 4 770 Kč

M18 fuEl 45 A 60 cM
Záběr 45 a 60 cm

Max. průměr střihu 2,0 cm

Hmotnost vč. akumulátoru 5,0 a 5,2 kg

Cena 8 690 Kč a 9 990 Kč

Ceny za nářadí bez baterií a nabíječky jsou uvedeny včetně DPH.



23Ceny za ochranné pomůcky a za nářadí bez baterií a nabíječky jsou uvedeny včetně DPH.

OchRANNé 
pOMůck y
Bezpečnost práce je na prvním místě, 
proto nabízíme široký sortiment 
ochranných pomůcek Milwaukee včetně 
přilby BOLT200, vyrobené ze skořepiny, 
mimořádně odolné vůči nárazu. K přilbám 
dodáváme i patřičné příslušenství jako hledí, 
štíty, čelovky, sluchátka a další.

pOStřikOvAčE
S pumpováním je jednou provždy konec, 
akumulátorový postřikovač M12TM vážící jen 
3,5 kg s nádrží na 3,7 litru uchopíte do jedné 
ruky a tou druhou můžete rozprašovat při 
pracovním tlaku až 5,5 bar.
Mnohem pohodlnější a zároveň výkonnější 
je zádový model M18TM SWITCH TANKTM 
vážící jen 5 kg s vyměnitelnými nádržemi na 
15 litrů a tlakem 8,27 bar.

fuk ARy
Nejdostupnějším z fukarů Milwaukee je 
model M18 FUELTM s jedním akumulátorem, 
průtokem vzduchu 14,2 m3/min a rychlostí 
proudění 193 km/h. Dvouakumulátorový 
model M18 FUELTM dokáže foukat 17 m3/min 
rychlostí až 233 km/h. Nejvýkonnější je pak 
nový zádový fukar M18 FUELTM se čtyřmi 
akumulátory, průtokem vzduchu 18,5 m3/min 
a rychlostí proudění 250 km/h.

M18 FUELTM (1 akumulátor) 6 340 Kč

M18 FUELTM (2 akumulátory) 10 860 Kč

Zádový M18 FUELTM (4 akumulátory) 19 720 Kč

Postřikovač M12TM 6 260 Kč

Postřikovač M18 FUELTM (bez nádrží) 7 340 Kč

Nádrž na vodu 15 l 6 040 Kč

Nádrž na chemikálie 15 l plus trysky 6 980 Kč

Přilba BOLT200 3 140 Kč

Hledí čiré/tónované 1 670 Kč

Síťový obličejový štít 1 730 Kč



Změny vyhrazeny

Strom.cz YY
DS

20
25

jOhN DEERE x950R – 
přEStuptE DO 1. ligy
Profesionální žací traktor John Deere X950R pohání vznětový tříválec s objemem 
1,1 litru a výkonem 25 koní. Traktor seče s žacím ústrojím o záběru 122 nebo 137 cm a 
posečený materiál ukládá zadním středovým výhozem do sběrného koše na 570 litrů  
s výsypem na zem, případně do koše na 650 s hydraulickým výsypem z výšky 203 cm. 
K volitelné výbavě traktoru John Deere X950R patří mimo jiné vyhřívaná kabina  
a přední rychloupínací závěs pro celoroční všestranné využití.  
Na podmínky prodloužené záruky 2+3 roky se informujte u svého prodejce.

Váš prodejce:

ROKY

P R O D L O U Ž E N Á

Z Á R U K A *

video

https://www.youtube.com/watch?v=cdObh_Oe5DI&t=527s

